
ZARZĄDZENIE NR 85/ 2009 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80/2007 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie wskazania komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Łodzi, w których prowadzone są rejestry uchwał Rady Powiatu i Zarządu 
Powiatu, wniosków i opinii komisji Rady Powiatu, interpelacji i wniosków radnych 

Na podstawie § 49 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (tekst jednolity z roku 1998 
Dz. U. Nr 160, poz. 1074; zmiana Dz. U. z 1999r. Nr 102, poz. 1187; Dz. U. z 2001r. Nr 116, 
poz. 1243) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92 
poz. 753), art. 6 ust. 1 pkt 3 lit. f i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 112, poz. 1198; zmiana 
Dz. U. z 2001 r. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2004r. Nr 240, poz. 2407; Dz. U. z 2005 r. Nr 64, 
poz. 565; Nr 132, poz. 1110), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Treść § 1 Zarządzenia Nr 80/2007 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 31 grudnia 
2007 r. w sprawie wskazania komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łodzi, 

w których prowadzone są rejestry uchwał Rady Powiatu i Zarządu Powiatu, wniosków i opinii 
komisji Rady Powiatu, interpelacji i wniosków radnych otrzymuje nowe brzmienie: 

,,§ 1. W Biurze Rady i Zarządu Powiatu prowadzone są następujące rejestry: 
1) rejestr uchwał Rady Powiatu i Zarządu Powiatu, 
2) rejestr wniosków i opinii komisji Rady Powiatu, 
3) rejestr interpelacji i wniosków radnych." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


